РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Толстовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2018   № 3                                                                                п. Толстовский

О работе сельского Совета депутатов за 2017 год

  В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Принять  к сведению отчет председателя сельского Совета депутатов о работе сельского Совета депутатов за 2017 год.

2. Считать первоочередными задачами депутатов сельского Совета депутатов:

- обеспечение реализации мер по сохранению социальной стабильности;

- выполнение  утвержденного бюджета;

-  усиление  контроля  по  исполнению  решений сельского Совета депутатов;

- повышение  качества работы каждого депутата в своем избирательном округе.
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                   С.П. Булгаков